
Uchwała nr 833/252/V/2018
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 10.04.2018 r.

w sprawie 

zawarcia Porozumienia z  Miastem Gliwice o szczegółowych warunkach wykonania w 2018
roku POROZUMIENIA z dnia 07.06.1999 r. w sprawie kontynuacji realizacji inwestycji

Drogowa Trasa Średnicowa Katowice-Gliwice, w związku ze zmianami kompetencyjnymi
wynikającymi z reformy administracji publicznej

Na  podstawie  art.  41  ust.  2  pkt.  3   ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie
województwa /tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2096, z późn. zm./

Zarząd Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1.

Przystępuje  się  do  zawarcia  Porozumienia  z  Miastem  Gliwice  o  szczegółowych  warunkach
wykonania w 2018 roku POROZUMIENIA z dnia 07.06.1999 r. w sprawie kontynuacji realizacji
inwestycji  Drogowa  Trasa  Średnicowa  Katowice-Gliwice,  w  związku  ze  zmianami
kompetencyjnymi wynikającymi z reformy administracji publicznej.  

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3.

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojciech Saługa - Marszałek Województwa - ……………………………

Michał Gramatyka - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Stanisław Dąbrowa - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Henryk Mercik - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Małgorzata Ochęduszko-Ludwik - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


